АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.03.2013г.                                 № 35

Об утверждении Перечня
автомобильных дорог
общего пользования

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
постановляет:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Боричева М.К.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава   Администрации
Доможировского сельского поселения                                А.К.Свинцицкий

	УТВЕРЖДЕН                                                                                                                            постановлением  Администрации                                                                                              Доможировского сельского поселения                                                                                                    Лодейнопольского муниципального                                                                                                            района Ленинградской области                                                                                                                        от  11.03.2013 г.  №  35

ПЕРЕЧЕНЬ
 автомобильных дорог общего пользования местного значения
	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги (улицы)
	Протяженность, км
	Идентификационный
номер
	Учетный
номер
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ул. Школьная
	1,530
	41-412 ОП МП
41-412Д-001
	41-412Д-001
	в границах д.Доможирово

	2
	пер.Новый
	0,400
	41-412 ОП МП
41-412Д-002
	41-412Д-002
	____

	3
	пер. Старый
	0,320
	41-412 ОП МП
41-412Д-003
	41-412Д-003
	____

	4
	пер. Торговый
	0,310
	41-412 ОП МП
41-412Д-004
	41-412Д-004
	____

	5
	пер.Багровский
	0,330
	41-412 ОП МП
41-412Д-005
	41-412Д-005
	____

	6
	д.Горловщина
	3,600
	41-412 ОП МП
41-412Д-006
	41-412Д-006
	____

	7
	ул. Сосновая
	0,762
	41-412 ОП МП
41-412Д-007
	41-412Д-007
	в границах д.Вахнова Кара

	8
	ул. Оятская
	0,824
	41-412 ОП МП
41-412Д-008
	41-412Д-008
	___

	9
	ул. Набережная
	0,891
	41-412 ОП МП
41-412Д-009
	41-412Д-009
	___

	10
	ул. Лесная
	0,500
	41-412 ОП МП
41-412Д-010
	41-412Д-010
	___

	11
	ул.Лесная
	1,855
	41-412 ОП МП
41-412Д-011
	41-412Д-011
	в границах д.Мошкино

	12
	пер.Рекинский
	0,900
	41-412 ОП МП
41-412Д-012
	41-412Д-012
	___

	13
	ул.Студенческая
	0,700
	41-412 ОП МП
41-412Д-013
	41-412Д-013
	___

	14
	ул.Сплавная
	0,350
	41-412 ОП МП
41-412Д-014
	41-412Д-014
	___

	15
	ул.Рабочая
	0,966
	41-412 ОП МП
41-412Д-015
	41-412Д-015
	___

	16
	ул.Речная
	1,470
	41-412 ОП МП
41-412Д-016
	41-412Д-016
	в границах д.Чегла

	17
	ул.Стародеревенская
	1,050
	41-412 ОП МП
41-412Д-017
	41-412Д-017
	___

	18
	от п.ст.Оять к Введено-Оятскому женскому монастырю
	0,950
	41-412 ОП МП
41-412Д-018
	41-412Д-018
	в границах п.ст.Оять

	19
	в границах населенного пункта  Горловщина
	3,600
	41-412 ОП МП
41-412Д-019
	41-412Д-019

	20
	в границах населенного пункта  Рекиничи
	1,254
	41-412 ОП МП
41-412Д-020
	41-412Д-020

	21
	в границах населенного пункта  Горка
	0,611
	41-412 ОП МП
41-412Д-021
	41-412Д-021

	22
	в границах населенного пункта  Новинка
	0,800
	41-412 ОП МП
41-412Д-022
	41-412Д-022

	23
	в границах населенного пункта  Карлуха
	1,173
	41-412 ОП МП
41-412Д-023
	41-412Д-023

	24
	в границах населенного пункта  Барково
	3,553
	41-412 ОП МП
41-412Д-024
	41-412Д-024

	25
	в границах населенного пункта  Хвалевщина
	0,450
	41-412 ОП МП
41-412Д-025
	41-412Д-025

	26
	в границах населенного пункта  Нижняя Шоткуса
	1,808
	41-412 ОП МП
41-412Д-026
	41-412Д-026

	27
	в границах населенного пункта  Кургино- Александровщина
	3,643
	41-412 ОП МП
41-412Д-027
	41-412Д-027

	28
	в границах населенного пункта  Антомоново
	0,400
	41-412 ОП МП
41-412Д-028
	41-412Д-028

	29
	в границах населенного пункта Якшино
	2,089
	41-412 ОП МП
41-412Д-029
	41-412Д-029

	30
	в границах населенного пункта  Чашковичи
	1,401
	41-412 ОП МП
41-412Д-030
	41-412Д-030

	31
	в границах населенного пункта  Оятский участок
	1,275
	41-412 ОП МП
41-412Д-031
	41-412Д-031